OFÍCIO PRESIDENTE nº 385/2014
São Roque, 14 de julho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido da doação de um aparelho medidor de glicemia (diabetes) para o Senhor José Mauro
Tal solicitação se faz necessária, pois o mesmo se encontra doente e sem condições de adquiri-lo. Telefone para contato 9 9826 4890.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 08:39:06 04513/2014